

## WYKONAWCY

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Audyt cyberbezpieczeństwa w projekcie Cyfrowa Gmina w ramach Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia”, numer postępowania WOA.271.2.9.2022.AK*

## WYJAŚNIENIE ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie Rozdziału XII pkt. 5 Ogłoszenia o zamówieniu udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

### Pytanie 1

Ilość lokalizacji (adresy, info. co znajduje się pod danym adresem).

*Pozostałe dane poniżej proszę rozgraniczyć na każdą lokalizację z osobną, pozwoli to najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przewidziana jest jedna lokalizacja: budynek Urzędu Miejskiego w Łochowie, Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów.

### Pytanie 2

Ilość pracowników/użytkowników.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że jest 52 pracowników/użytkowników.

### Pytanie 3

Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczyć:

- Ilość komputerów (również przenośnych)
- Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)
- Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że posiada:

- 88 komputerów;
- 7 serwerów fizycznych i 7 serwerów wirtualnych;
- 50 pozostałych urządzeń.

### Pytanie 4

Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci)?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że ma 1 podsieć.

**Pytanie 5**

Ilość serwerowni.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że ma 1 serwerownię.

**Pytanie 6**

Ilość adresów zewnętrznych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że ma 8 adresów zewnętrznych.

**Pytanie 7**

Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie ma wdrożonego Active Directory.

**Pytanie 8**

Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację samej Diagnozy cyberbezpieczeństwa z całej puli przydzielonych środków?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że we wniosku grantowym przewidziano kwotę 9.500,00 zł brutto.

**Pytanie 9**

Z jaką datą podpisali Państwo Umowę grantową?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że Umowa została zawarta i weszła w życie z dniem 25 lutego.

**Pytanie 10**

Czy poza audytem KRI, KSC, Testami penetracyjnymi i socjotechnicznymi oczekują Państwo jeszcze jakichś usług, które mogliśmy przegapić w zakresie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie oczekuje wykonania innych usług poza wskazanymi w Ogłoszeniu o zamówieniu.

*Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część niniejszego Ogłoszenia o zamówieniu. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.*

*Sporządziła: Anna Kołodziejaska*

*Burmistrz Łochowa*

*Robert Mirosław Gołaszewski*